
W3—
5"A"HI ranu

Norway 0 tnmtuluo "animal

grants tux! mamut-r

Veřejná zakázka č.; VZ 93.21

Identifikátor zakázky: P22V00000019

Číslo smlouvy odboru: 9/031/058/22/1

, Číslo smlouvy: S/O344/2022/ODK/1

Smlouva o dllo

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „tento dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

die jen objednateí

a

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Karolíny Světlé 958 11 trava - Přívoz

zastoupen ' předseda představenstva

Domčovac1 a resa: rumys ova 4/2, 747 23 Bolatice

IČQ: 64610225

DIC: CZ64610225

Peněžní ústav: CSOB Ostrava

Č. účtu: 107069710/0300

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B vložka 1202

dále jen zhotovitel

OSTRAVA!!!



Obsah dodatku č. 1

čl. I.

Wil——
n—Avul rasu

may tlvnrulno "unum

grants cun uwun "

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 0225/RMOb-JlH/2226/5 ze

dne 08. 12. 2022 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/O344/2022/ODK ze dne 22.4.2022.

čl. II.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze

smlouvy, a to z důvodu neprovádění některých prací a realizace dodatečných a nových prací nad rámec

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 smlouvy o dílo nutných k dokončení tohoto díla. Změna

závazku ze smlouvy je doložena přílohou č. l (položkový rozpočet) tohoto dodatku. V důsledku těchto

změn se smluvní strany dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové

č. S/O344/2022/ODK:

Čl. III. odst. 1. smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

  
 

 

v , o v ;

ÉŽŽĚZÍÉÉÉLÉŽŠŠŠŽJava- N Ici; ???? [K9] u s
Jih eproya CDC 0 a, 60116 a Celkem [Kč] ; [Kč]

prace DOVC prace

Cena 1. etapy 2 198 637,55 461 713,89 2 660 351,43

Cena 2, etapy 2 451 830,60 514 884,42 2 966 715,03

Původní cena stavby
E

dle SOD .......................... 4 650 468,15 976 598,31 5 627 066,46

Dodatek č. 1 k 1. etapě -145 603,78 418 035,00 272 431,22 57 210,56 329 641,78

cm d"? celkem VC' .......................... 4 922 899,37 1 033 808,87 5 956 708,24
dodatku c. 1  
 

čl. III. Závěrečná ujednání

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo agendové č. S/O344/2022/ODK zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně

všech případných příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

VZ 93.21 REPLACE »— Zeleň místo betonu, čast Hrabuvka + Zábřeh

OSTRAVA!!!



| S'"A"‘Hl FUND

way ’IVUTMINC FIDSÍÍ,IDI

grants ::.—sn uuuumv

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. l — Změnový list + položkový rozpočet změny nákladů stavby

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: _ i , i _, Datum:__

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: _

  Bc. Martin Bednář

starosta obvodu

 

jednatel

Dokumentje opatřen elektronickými podpisy

VZ 93.21 REPLACE — Zeleň misto betonu, Část Hrabuvka + Zábřeh

OSTRAVA!!!



 

Změnový list č.1

 

 

 

 

 

Nm.“ 5“be . REPLACE _ Zeleň misto betonu, Hrabůvka + Zábřeh

molektu): _ _ ,
a

Číslo smlouvy o dílo: 8/0344/2022/0DK

Objednatel: Í Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

. l _

Zhotovitel: , OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-Přívoz  
 

Zdůvodnění změny: Změna č. 1

l

\ VCP

Bourané plochy na ul. Klegova (hřiště), Na Fojtství ], 7, 11, U Haldy 54 a Jugoslávská 18a měly vyšší

mocnost betonových vrstev oproti smluvnímu rozpočtu s čímž souvisí i zvětšené rozprostření zeminy

(bez osetí).

:MP

' Před zahájením bouracích prací na ul. Jugoslávská 29 bylo zjištěno, že došlo k rekonstrukci sportovního

' hřiště určeného k vybourání (nový EPDM povrch). Bourací práce nebyly realizovány.

 
 

 

Podklady (přílohy): Položkový rozpočet, mapový podklad

 

Cenový dopad: VCP + 418 035,00 Kč bez DPH

WP - 145 603,78 Kč bez DPH

Celkem + 272 431,22 Kč bez PDH

 

 

 

 

    
Časový dopad: Bez dopadu

Dopad do PD: Nejsou

Ostatní ujednání: Nejsou   
 

Vystavil:

(zhotovitel)

SchváHk

(objednatel)

SchváHh

(TDS)   



„
g
n
o
m
e
-
x
*
“
w
m
w
“
"
W
m
m
j
m

.
"
o
v
w
m
ř
{
m
u
f
f

“
l

4
—

*
1
.

2
,

\
A

y
4
.

:
e
.

7
.

a
.

9
.

\
|
p
o
z
n
á
m
k
y

J
i
n
g
/
a
d
r
e
s
a
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

.
v
J
&
M
—
n
;
:
_
*

‘-
*

'
,

>
.

_
—

'
l
h

*
A

V
"

'
'
*

*
:
*
.
.

:
=
.

—

A
"
“
_
4
"
“

<
'

l
_
!

'
á
m

r
—
‘
u
4
—

„
!
l
'
'

4
_
"
1
“
_
_
r
—

J
—

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

 

 

N
o
v
é
a
b
r
u
h

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
b
e
r
.

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

(
m
u
o
n
s
)

h
:
)

p
l
o
c
h
y

:1
.
1
o

—
2
5
c
m

p
í
s
k
o
v
i
š
t
ě

(k
s)

(
m
2
)

(k
s)

R
a
g
g
a
/
s
k
á
2
9

„
m

a
m

]
u
m
r
e
b
y
l
a
z
m
k
o
n
s
u
u
a
v
á
n
o

-
n
a
b
o
u
r
a
l
o
s
:

C
e
l
k
g
:

a
m

a
m

!

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
i

o
d
s
t
r
n
č
n
l
b
e
t
.

Z
a
t
v
a
v
n
ě
n
i
+

D
ř
e
v
ě
n
ý

O
p
r
a
v
a

p
ř
í
s
t
u
p

d
l
a
ž
b
y
(
m
2
)

n
i
n
a
l
ů
(
i
s
)

o
s
e
t
í
(
m
2
)

p
ř
í
s
t
ř
e
š
e
k

c
h
o
d
n
í
k
ů
(
m
2
)

 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

C
e
n
a
p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
á
z
a

G
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

k
u
s
/
m
2

„
D
P
H
 

Í
C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a

k
z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í
f
a
s
E
u
t
r
a
v
n
í

s
m
ě
s
í
(
m
2
)

,
7
5
0
0

K
č

(
D
a
v
n
z
a
r
a
z
p
r
o
s
l
ř
e
n
í
z
e
m
i
n
y
v
r
á
m
c
l
H
T
U
a

8
9
9
,
0
0

'
6
7
“
5
'
0
0

K
č

S
O
D

\

E
Ú
,

o
s
e
t
l
t
r
a
v
n
í
m
s
e
m
e
n
e
m
)

 

2
.
Z
a
l
o
ž
e
n
l
p
a
r
k
o
v
é
h
a
t
r
á
v
n
í
k
u
v
ý
s
e
v
e
m

p
t
d
o

2
0
9
5
Ú
R
S

1
0
0
0
m
2
v
r
o
v
i
n
ě
a
v
e
s
v
a
h
u
d
a
1
:
5
(
m
l
)

4
9
9
.
0
0

"
4
°
K
č

-
3
9
5
5
.
5
0
K
č

2
0
2
2
/
2

 
 

4
1
,
4
7

2
0
,
6
0
K
č

5
4
8
,
1
8
K
č

2
0
%
”
R
s

 
3
.
o
s
i
v
o
s
m
ě
s

t
r
a
v
n
í
p
a
r
k
o
v
á

 

4
.
C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a

k
z
a
t
r
a
v
n
ě
n
l
+
o
s
e
l
!
t
r
a
v
n
í

s
m
ě
s
i
(
m
2
)

.
-

7
,

.

(
D
u
v
a
l
a
r
a
l
p
r
o
s
t
ř
e
n
l
z
e
m
i
n
y
v
r
á
m
c
l
H
T
U

a
“
0
’
0
0

5
0
0
K
č

2
4
D
O
D
'
O
O
K
č

S
O
D

J
T
Ú
.
o
s
e
t
l
t
r
a
v
n
í
m
s
e
m
e
n
e
m
.
)

 

 

5
.
C
e
l
k
n
v
á
p
l
o
c
h
a
z
b
e
t
o
n
u

a
a
s
f
a
l
t
u
k

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

t
l
.
1
0

-
2
5
c
m
(
m
2
)

\

(
O
d
b
o
u
r
á
n
í
a
s
f
a
l
l
,

v
r
s
t
v
v
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,
o
d
v
o
z
a

\

u
l
o
ž
e
n
l
n
a
s
k
l
á
d
k
u

vč
.
s
k
l
á
d
k
a
v
n
é
h
a
.

\
”
9
'
0
0

3
9
0
,
0
0
K
č

3
5
0
“
M
“

K
č

5
0
°

o
d
b
o
u
r
á
n
í

b
e
l
.
d
e
s
k
y

l
l
.
1
0
<
2
5
c
m
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,

o
d
v
o
z

a
u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
k
u

v
č
.
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
)

Š
C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a

z
b
e
t
o
n
u

a
a
s
f
a
l
t
u
k

»

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í

t
I
.
1
0

-
2
5
c
m
(
m
2
)

(
o
d
b
o
u
r
á
n
í

a
s
f
a
l
t
.
v
r
s
t
v
y
,
n
a
l
a
ž
e
n
i
.
o
d
v
o
z
a

u
l
n
ž
e
n
l
n
a
s
k
l
á
d
k
u

vč
.
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
.

"
3
0
0
“

\
3
9
0
,
0
0
K
č

'
1
1
7
°
°
°
'
°
°

K
č

5
0
°

O
d
b
o
u
r
á
n
l

b
e
t
,
d
e
s
k
y

tl
.
1
0

-
2
5
c
m
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,

\

£
0
}

a
u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
k
u

v
č
,
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
h
o
J

.

C
e
l
k
m
r
a
n
u
m
.
p
a
t
ř
e
b
f
ň
n
l
I
l
k
v
í
ů
d
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
c
h
p
l
o
c
h
v
K
č
b
e
z
D
P
H

1
1
2
1
3
1
,
2
2
K
č

D
P
H

5
7
1
1
0
,
5
6
K
č

 

 

C
e
l
k
o
v
á
l
u
m
l
p
o
t
ř
e
b
n
í
n
-
I
l
l
w
l
d
l
d
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
p
l
o
d
l
v
K
č
I
D
P
H

3
2
9
6
4
1
,
7
!
K
č

V
C
P

 


